

سرنوشت غایبان آزمون علمی خبرگان در کلاف کشف اجتهاد

چهارراه تشخیص اجتهاد

ثبت نامی‌های خبرگان پنجم ۸۰۱ نفر بودند و از این تعداد، به گفته سخنگوی شورای نگهبان و دیگر اعضا، بیش از ۵۰۰ نفر باید در آزمون علمی خبرگان شرکت می‌کردند. آزمون در روز ۱۵ دی‌ماه از ساعت ۹ صبح آغاز شد و بعد از دو بار تمدید در ساعت ۱۵ و ۲۰ دقیقه به پایان رسید. از لحظه آغاز آزمون تا لحظه پایانی، همه رسانه‌ها در انتظار چهره‌های سرشناس ماندند...

آیت الله موسوی اردبیلی تأکید کرد:

ضرورت توجه به تربیت دینی در مدارس

آیت الله سید محمد غروی:

ساختن جورسازانه‌ای درباره شرکت افراد در آزمون درست نیست

غروی عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تأکید بر اینکه «اگر اصرا بزرگان نبود، بسیاری از افراد شاخص و سرشناس در انتخابات ثبت نام نمی‌کردند، تصریح کرد: این عرصه، برای ما طعمه نیست. ما از کسی طلبی نداریم و به کسی بدهکار هم نیستیم. همه ما تنها به خون شهدا و انقلاب بدهکاریم. آیت الله سید محمد غروی با اشاره به

تحلیل آرایش سیاسی جریانات در آستانه انتخابات

جریان سوم در انتخابات شکل می‌گیرد؟

اشرف پهلوی در گذشت

آیت الله مکارم شیرازی:

اجازه اختلاف افکنی رابه افراطیون ندهیم

خدشه دار می‌کند اجتناب شود و در تفسیر نمونه به این مساله توجه داشتیم و البته شاهد موفقیت و تأثیر گذاری آن حتی در بین اهل سنت نیز بودیم. آیت الله مکارم شیرازی تصریح کرد: مساله تقرب نباید سبب شود که امتیازات خودمان را بیان نکنیم، منتهی باید با دقت و حساسیت این مساله را دنبال کنیم و به مقدسات دیگران توهین نکنیم. امیدواریم در مسیر تقرب همین روش دنبال شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: اگر تندر و هابه مقدسات دیگران توهین نکنند ما می‌توانیم شاهد موفقیت‌های بسیاری باشیم؛ شیخ الازهر از منادیان تقرب است ...



آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید با بیان اینکه اجازه ندهیم افراطیون اختلاف افکنی کنند، گفت: ما دشمنانی داریم که می‌خواهند جلوی پیشرفت و نفوذ ما در جهان را بگیرند اما در نهایت موفق نخواهد شد. وی در دیدار آیت الله محسن اراکی دبیر کل مجمع جهانی تقرب مذاهب اسلامی، با تأکید بر اینکه امروز زمینه برای پذیرش اسلام و مکتب اهل بیت (ع) در دنیا فراهم است، افزود: در تبیین معارف اهل بیت (ع) باید دقت داشت و از طرح مسائلی که احساسات دیگران را

ارزیابی رسانه‌های جهان از تنش در خاورمیانه

حمایت افکار عمومی غرب از ایران

اقدام عربستان سعودی در اعدام یک روحانی منتقد، از دیدگاه مردم جهان به ویژه در کشورهای غربی به عنوان حرکتی نفرت انگیز تفسیر شده است. این اعلام بیزاری به اندازه‌ای شدید بوده است که به راحتی می‌توان از بررسی محتوایی و حتی ظاهری مقاله‌های منتشر شده در رسانه‌های مطرح جهان به آن پی برد.

تاز نمای روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در چند روز گذشته چندین مقاله و تحلیل در زمینه تنش میان ایران و عربستان منتشر کرده است. این روزنامه در یکی از مطلب‌های خود نوشت: سعودی دوست ایالات متحده نیست بلکه در دسر است. عربستان متحد آمریکا به شمار نمی‌آید بلکه در برخی زمان‌ها در کنار آمریکا بود و از این رابطه برای پیشبرد اهداف منطقه‌ای و جهانی خود استفاده کرد. ... آن‌ها از دهه ۱۹۴۰ میلادی هم با ارائه نفت ارزان به منافع اقتصاد آمریکا کمک کردند. این مقاله افزود: سعودی‌ها در مقابله با شوروی نیز کمک‌های مالی و سیاسی بسیاری به ایالات متحده کردند...

امامی کاشانی مطرح کرد:

نفوذی‌ها عامل حمله به سفارت عربستان

خطیب جمعه تهران جنایت حکام سعودی در به شهادت رساندن آیت الله نمر را محکوم کرد و گفت: در تمام جنایاتی که علیه مسلمانان رخ می‌دهد سه رکن آمریکا، عربستان و رژیم صهیونیستی دخالت دارند. آیت الله محمد کاشانی در خطبه دوم نماز جمعه تهران افزود: رژیم صهیونیستی برنامه‌ریزی این جنایات را انجام می‌دهد. آمریکا از آن حمایت و عربستان پول آن را تأمین می‌کند. وی ادامه داد: با فردی که اسلام و قانون را بیان می‌کند، چنین رفتار می‌شود و با کمال تأسف این رفتار در جهان با قاطعیت رد نشده و در مجامع ملی و بین‌المللی تکیه نمی‌شود...



رئیس شورای هماهنگی جبهه اصلاحات:

نباید فضا برای کسانی که مملکت را خراب کرده‌اند باز شود

www.mci.ir

۱۰۰۰ *

قابل توجه کلیه نامزدهای انتخاباتی

سامانه جامع اطلاع رسانی پیام و تبلیغات انتخابات مردمی

با اپلیکشن موبایلی تمام تبلیغات شما همواره در دست رأی دهندگان است.

آدرس: مسابته، هیئت ثبت نام
www.taam.ir
تلفن: گویه ۸۸ ۱۶ ۲۳ (۰۲۶)

ورود به محدوده نامحدود!

مکالمه نامحدود با خانواده

۹۴ میلیونی همراه اول و تلفن ثابت

کلیه مشترکین دوقی و اعتباری، و نیز مشترکین اعتباری که به مشترکین اول می‌پیوندند، می‌توانند با عضویت در این طرح به مدت یکساله (۱۲ ماه) از یکسان شدن محدودیت‌های مصرف همراه اول و تلفن ثابت استفاده کنند. در طرح مذکور برای هر مشترک، یک سقف مشخص به فرد تعیین شده که برای اطلاع از این سقف مشترک می‌بایست که شماره شماره گویه ۸۸ را در دسترس داشته باشد. به محض ثبت نام، یک بسته هدیه برای مشترک فعال خواهد شد که با استفاده از آن کلیه مکالمات بدون سقف همواره اول و تلفن ثابت، از یک سقف ۲۰ روز یکسان خواهد شد.

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی

به اطلاع کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی موضوع بند (الف) و (ب) ماده ۹۵ قانون مالیات‌های مستقیم می‌رساند، مهلت ارسال الکترونیکی فهرست معاملات فصل پاییز ۹۴ از طریق سامانه WWW.TAX.gov.ir و یا به صورت لوح فشرده (CD) حداکثر تا پایان دی ماه سال جاری می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان قم

